
最終

勝 負 順位

◎ 25 - 2 ◎ 25 - 15 ◆ 12 - 25 勝セット数 4 総得点 134

◎ 25 - 6 ◎ 25 - 4 ◆ 22 - 25 負セット数 2 総失点 77

- - - セット率 2.00 得点率 1.740

◆ 2 - 25 ◎ 25 - 20 ◆ 5 - 25 勝セット数 1 総得点 66

◆ 6 - 25 ◆ 4 - 25 ◆ 9 - 25 負セット数 6 総失点 170

- ◆ 15 - 25 - セット率 0.17 得点率 0.388

◆ 15 - 25 ◆ 20 - 25 ◆ 7 - 25 勝セット数 2 総得点 110

◆ 4 - 25 ◎ 25 - 4 ◆ 14 - 25 負セット数 5 総失点 144

- ◎ 25 - 15 - セット率 0.40 得点率 0.764

◎ 25 - 12 ◎ 25 - 5 ◎ 25 - 7 勝セット数 6 総得点 150

◎ 25 - 22 ◎ 25 - 9 ◎ 25 - 14 負セット数 0 総失点 69

- - - セット率 MAX 得点率 2.174

水色のセルだけに入力してください。

： A1 ～
： A2 ～
： A3 ～
： A4 ～
： A1 ～
： A2 ～

協和 愛宕台 第二 坂西

2 3
坂
西

○ ○ ○ 3 0 1

第
二

× ○ × 1

1 2
愛
宕
台

× × × 0 3 4

協
和

○ ○ × 2

同じ勝ち数の場合，
セット率 → 得点率

の順で最終順位を決める｡
協和 愛宕台 第二 坂西

栃木県中学校新人体育大会バレーボール大会足利地区予選会

予選Ａリーグ

試合順 協和
坂西
協和
坂西

１日目

２日目協和
第二

愛宕台
第二
第二

愛宕台
坂西

愛宕台 10:15

11:15
12:45
15:00
16:30
10:15
11:45

9:45
11:15
13:30
15:00
8:45


