予選Aリーグ

栃木県中学校新人体育大会バレーボール大会足利地区予選会													最終	同じ勝ち数の場合. セット率 → 得点率													
	協和			愛宕台				第二				坂西 勝 負					勝	負	順位	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		<b>3</b> .					
141						0	25	-	2		0	25	_	15		<b>♦</b>	12	-	25				勝セット数	4	総得点	134	
協和				0	0	25	_	6	0	0	25	_	4	×	<b>♦</b>	22	-	25	2	2 1	2	負セット数	2	総失点	77		
						-					-					-			セット率			2.00	得点率	1.740			
愛宕台	×	<b>♦</b>	2	-	25		_					0	25	-	20		<b>♦</b>	5	-	25				勝セット数	1	総得点	66
		<b>♦</b>	6 - 25						×	•	4	-	25	×	<b>♦</b>	9	-	25	0 :	3	4	負セット数	6	総失点	170		
				-								15	-	25			-				•	セット率	0.17	得点率	0.388		
第二	×	<b>♦</b>	15	-	25	0	<b>•</b>	20	-	25		\					•	7	-	25				勝セット数	2	総得点	110
		<b>♦</b>	4	-	25		0	25	-	4	1					×	<b>♦</b>	14 - 28	25	1	2	3	負セット数	5	総失点	144	
				-			0	25	-	15									-					セット率	0.40	得点率	0.764
坂西	0	0	25	-	12	-	0	25	-	5		0	25	-	7		\							勝セット数	6	総得点	150
		0	25	-	22		0	25	-	9	0	0	25	-	14						3	0	1	負セット数	0	総失点	69
				-					-	-				-										セット率	MAX	得点率	2.174
	協和			愛宕台				第二				坂西															

## 水色のセルだけに入力してください。

試合順	協和	:	愛宕台	1日目	<b>A</b> 1	9:45	~	11:15
	坂西	:	第二		A2	11:15	~	12:45
	協和	:	第二		A3	13:30	~	15:00
	坂西	:	愛宕台		A4	15:00	~	16:30
	協和	:	坂西	2日目	A1	8:45	~	10:15
	第二	:	愛宕台		A2	10:15	~	11:45